主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年2月29日

發文字號：
臺教秘(四)字第1130019680號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國家發展委員會檔案管理局來函、「聆聽遠方跫音－政治檔案研習活動」計畫1

份

​函轉國家發展委員會檔案管理局辦理「聆聽遠方跫音－

政治檔案研習活動」計畫1份，請協助宣傳及轉知，並鼓

勵所屬及師生踴躍參加，請查照。

​依據國家發展委員會檔案管理局113年2月21日檔應字第1
130018306號函(影本如附)辦理。

正本：各公私立大專校院、部屬機關(構)、行政法人國家運動訓練中心及國家運動科
學中心

副本：國家發展委員會檔案管理局

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
邱敏媛
電話
：
(02)7736-7735
電 子 信 箱
 ：
chiouminyuan@mail.moe.gov.t
w

113/02/29
11:58:44

1130012985

總收文　113/02/29

第1頁，共1頁